

Spartelmanden IVS

Færggårdsvej 14 14
4760 Vordingborg

Årsrapport
17. april 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2016

Leif Johansen Jylov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Spartelmanden IVS
Færggårdsvej 14 14
4760 Vordingborg

Telefonnummer: 30975372

e-mailadresse: 4760jylov@gmail.com

CVR-nr: 36721928

Regnskabsår: 17/04/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Dania 15
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Direktør Leif Johansen Jylov har opstillet årsregnskabet på grundlag af selskabets bogføring og øvrige relevante oplysninger.

Årsregnskabet omfatter, regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Ledelsesberetning:

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at udføre spartelarbejde og anden aktivitet ved ny- og ombygninger, hovedsageligt på erhvervsjendomme. Virksomheden påtager sig som bibeskæftigelse administrative opgaver for kunder og ansatte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat blev et underskud på 36.290 kr., årets resultat anses ikke umiddelbart for tilfredsstillende, og der er taget skridt til, at resultatet for det kommende år kan blive et overskud, der kan skabe en positiv egenkapital.

Begivenheder efter balancedagen.

Der er efter balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 17. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		739.587
Eksterne omkostninger		-10.617
Bruttoresultat		728.970
Personaleomkostninger	1	-765.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-36.290
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-36.290
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-36.290
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.796
Materielle anlægsaktiver i alt		14.796
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		14.796
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.582
Andre tilgodehavender		9.508
Tilgodehavender i alt		29.090
Likvide beholdninger		54
Omsætningsaktiver i alt		29.144
Aktiver i alt		43.940

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	1
Andre reserver		0
Overført resultat		-36.290
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-36.289
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		80.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.229
Gældsforpligtelser i alt		80.229
Passiver i alt		43.940

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
Løn og gager	-760380	xxxxx
Pensionsbidrag	xxx.xxx	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	-4880	xxxxx
	<u>-765760</u>	<u>xxxxx</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 anpart a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 17.04.2015.	1
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u><u>1</u></u>